
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: FRANCESCHI EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

In data 27.09.2022 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di competenza. 

 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ai sensi dell’art. 151 – comma 4° - del Decreto Legislativo 18.08.2000, 

n. 267. 

 

Comune di Golasecca, lì 

_________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Nobili Luca  

 

 

 

Si dispone che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

     , lì  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile Servizio FinanziarioNobili Luca 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

06/10/2022 al 21/10/2022. 

 

 

     , lì  

 

Il Messo Comunale 

 

 

VISTO: 

 

 

Golasecca, lì  

 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

Copia Albo 

 

Comune di Golasecca 

PROVINCIA DI  VARESE 

_____________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 63DEL 27/09/2022 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale mobilità cat. C  profilo istruttore 

demografico/amministrativo, servizi Demografico/Amministrativo mediante passaggio diretto 

tra amministrazioni, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. 165/           

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: FRANCESCHI EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINAZIONE RSF N.63 DEL 27.09.2022. 

OGGETTO: Approvazione verbale mobilità cat. C profilo istruttore demografico/amministrativo, servizi 

Demografico/Amministrativo mediante passaggio diretto tra amministrazioni, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. 

165/ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la deliberazione n. 52 del 18.12.2021 del Consiglio Comunale con la quale si approvava il Bilancio di 

Previsione Triennale 2022-2024; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 18.12.2021 di “Approvazione del Piano delle Risorse 

ed Obiettivi (P.R.O.) per l’anno 2022 Parte Contabile”; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 6 del 28.04.2022 con il quale si individuava i Responsabili dei servizi 

gestiti dal Comune; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 dell'1.4.99 "Approvazione regolamento di organizzazione" 

e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la propria determina n. 48 del 08.07.2022 con oggetto “Bando di mobilità volontaria per la copertura 

di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nel profilo di istruttore demografico/amministrativo di categoria 

C presso i servizi Demografico/Amministrativo” 

Vista la delibera di Giunta n. 81 del 6.09.2022 di nomina della Commissione per la mobilità volontaria per 

la copertura di n. 1 posto di categoria C, profilo istruttore demografico/amministrativo, servizi 

Demografico/Amministrativo mediante passaggio diretto tra amministrazioni, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. 

165/2001.  

Vista la propria determina n. 60 del 07.09.2022 di “Ammissione candidati alla selezione di mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria C  di cui all’oggetto; 

Ritenuto a norma del regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni di procedere 

all'approvazione del verbale del 26.09.2022 della Commissione, nominata con delibera di Giunta Comunale 

n. 81 del 06.09.2022; dando atto della regolarità delle operazioni svolte; 

Viste le disposizioni del vigente regolamento organico degli uffici e dei servizi; 

Visto il T. U.O.EE.LL.n.267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il verbale n.1 del 26.09.2022 trasmesso dalla Commissione Giudicatrice, depositato agli atti;  

Di approvare conseguentemente il seguente risultato: 

1) Cassani Laura IDONEA 

2) Cacco Laura   IDONEA 

Di procedere pertanto alla richiesta di nulla osta al trasferimento in mobilità della Sig.ra Cassani Laura dal 

01.12.2022; 

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line e sul sito del Comune nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 

Di demandare al Responsabile del Procedimento Franceschi Emanuela gli adempimenti di conseguenza. 
 

 

 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 


